

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)

Obec Kajal

Okres

Galanta

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

8 000,00

skutočná

8 000,00

Výška vlastných zdrojov (€)

z rozhodnutia

421,06

skutočná

1 885,27

Celkové náklady projektu (€)

8 421,06**9 885,27**

P. č.	Katégoria výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	Crataegus leavigata „Pauls Scarlet“	3	ks	139,0200	417,06
2	tovar	Prunus cerasifera „Nigra“	2	ks	151,1800	302,36
3	tovar	Prunus fruticosa „Globosa“	1	ks	165,1000	165,10
4	tovar	Tilia cordata “Greenspire“	2	ks	175,5000	351,00
5	tovar	Caryopteris clandonensis „Heavenly Blue“	22	ks	3,6000	79,20
6	tovar	Hydrangea macrophylla sp	15	ks	13,8000	207,00
7	tovar	Hydrangea paniculata „Bobo“	24	ks	10,2000	244,80
8	tovar	Hydrangea paniculata „Vanille Fraise“	10	ks	14,1800	141,80

9	tovar	Spiraea japonica „Anthony Waterer“	24	ks	3,1200	74,88
10	tovar	Prunus laurocerasus „Genolia“	15	ks	15,7200	235,80
11	tovar	Prunus laurocerasus „Otto Luyken“	12	ks	14,1600	169,92
12	tovar	Agastache rugosa „Black adder“	20	ks	4,5600	91,20
13	tovar	Astilbe arendsii sp.	33	ks	4,6800	154,44
14	tovar	Bergenia cordifolia sp.	21	ks	3,8400	80,64
15	tovar	Brunnera macrophylla	12	ks	6,4200	77,04
16	tovar	Echinacea purpurea „Magnus“	20	ks	4,5600	91,20
17	tovar	Gaura lindheimeri „Whirling butterflies“	9	ks	4,6800	42,12
18	tovar	Hemerocallis „Pink Damask“	38	ks	4,8000	182,40
19	tovar	Heuchera cylindrica „Greenfinch“	24	ks	3,3600	80,64
20	tovar	Hosta sp.	40	ks	5,8800	235,20

21	tovar	Iris sibirica „Blue King“	24	ks	4,5600	109,44
22	tovar	Kniphofia „Ice Queen“	8	ks	5,8800	47,04
23	tovar	Lavandula angustifolia „Hidcote“	19	ks	3,6000	68,40
24	tovar	Salvia nemorosa „Caradonna“	32	ks	3,4800	111,36
25	tovar	Stachys „Hummelo“	31	ks	3,6000	111,60
26	tovar	Hakonechloa macra	50	ks	4,5600	228,00
27	tovar	Molinia caerulea „Edith Dudszus“	15	ks	3,4800	52,20
28	tovar	Panicum virgatum „Heiliger Hain“	27	ks	4,5600	123,12
29	tovar	Allium Giganteum	22	ks	3,7200	81,84
30	tovar	Narcissus – Dutch Master	15	ks	3,7200	55,80
31	tovar	Tulipa – Golden Apeldoorn	8	ks	3,7200	29,76
32	tovar	Tulipa – Menton	8	ks	4,6100	36,88

33	tovar	Tulipa Don Quichotte	8	ks	4,6100	36,88
34	tovar	Tulipa Lily Flowered – Claudia	9	ks	3,7200	33,48
35	služba	Práce – sadovnícke úpravy	1	ks	5 335,6700	5 335,67
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						9 885,27

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: Lívia Farkasová

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce**